別記第１５号様式（第１７条関係）

特 定 移 入 動 物 飼 養 開 始 届 出 書

                                     年  月  日

  北海道知事 様

                     届出者 住 所

                         氏 名
                                                            法人にあっては、主たる事務所の所在地

                                及び名称並びに代表者の氏名

                         電話番号

  北海道動物の愛護及び管理に関する条例第２６条の規定により特定移入動物の飼養を開始したの

 で、次のとおり届け出ます。

   区    分            １             ２

 動物の種類   アライグマ ・   フェレット

  プレーリードッグ

  アライグマ ・   フェレット

  プレーリードッグ

 動物の性別         雄  ・   雌        雄  ・  雌

 動物の年齢         歳      か月         歳      か月

 動物の数

 飼養施設の構造

 不妊措置実施の有無   有 ・ 無   実施予定年月

                     年    月

 有 ・ 無     実施予定年月

                     年    月

 所在地
 購入先

 名 称

 購入年月日

 備考

  １  区分欄が３以上必要な場合は、別紙とすること。

  ２ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。